
NOTA OFICIAL N.º 04

A Coordenação Geral dos 69º Jogos Escolares do Paraná
– Bom de Bola - Fase Municipal-2023, no uso de suas atribuições resolve:

COMUNICA

Informamos adiamento dos jogos abaixo como segue:
DATA: 19/06/2023 LOCAL: VGD
08:30 ÉTICA AEROPORTO COL X JOÃO RODRIGUES CE M A
09:30 VISTA BELA CE X ÉTICA AEROPORTO COL M B

Passa a ser no dia 26/06/2023 o local e horários permanecem os
mesmos.

Londrina, 18 de junho de 2023.

COORDENAÇÃO GERAL


